[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条）

検査機関指定申請書

年　　月　　日

大和市長　あて

住所

氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

大和市小規模水道及び小規模貯水槽水道における安全で衛生的な飲料水の確保に関する条例第１４条第２項の規定による検査を行う者として指定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　水道法第３４条の４において準用する第２０条の４第２項に規定する簡易専用水道検査機関登録簿に記載された登録番号及び登録年月日

２　小規模貯水槽水道の管理の検査を行う区域

３　小規模貯水槽水道の管理の検査を行う事業所の所在地

４　検査の開始予定年月日

申請後、大和市の小規模貯水槽水道の検査機関の指定を受けた場合は、当事業所名、所在地及び連絡先を大和市ホームページ、広報やまと等へ記載することについて承諾します。